ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH QUẢNG TRỊ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND Quảng Trị, ngày        tháng      năm 2022

GIẤY MỜI
V/v Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid - 19 họp phiên thứ 14

về công tác phòng, chống dịch Covid-19 trực tuyến với các địa phương

Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid - 19 tổ chức họp phiên

thứ 14 về công tác phòng, chống dịch Covid-19 trực tuyến với các địa phương.
Cuộc họp do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính, Trưởng Ban Chỉ đạo

Quốc gia chủ trì.
1. Điểm cầu tỉnh, kính mời:

- Đ/c Lê Quang Tùng, UVTW Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn ĐBQH
tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid – 19 tỉnh;

- Đ/c Võ Văn Hưng, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh, Phó
Trưởng Ban Thường trực;

- Đ/c Hoàng Nam, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Phó Trưởng Ban;
- Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh (theo Quyết

định số 441-QĐ/TU, ngày 25/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy);

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ban, ngành: Văn phòng Tỉnh ủy; Kế hoạch và
Đầu tư; Ngoại vụ; Nông nghiệp & PTNT; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Đài

PT-TH tỉnh; Báo Quảng Trị;
- Đại diện lãnh đạo Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Phóng viên Báo Quảng Trị, Đài PT – TH tỉnh, Trang Web tỉnh.
2. Địa điểm: Phòng họp Hòa Bình, Văn phòng UBND tỉnh, số 45 Hùng

Vương, thành phố Đông Hà.
3. Thời gian: 8h00, ngày 09/4/2022 (Thứ Bảy).

4. Chủ trì điểm cầu Quảng Trị: Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống
dịch bệnh Covid – 19 tỉnh.

5. Chuẩn bị:
- Sở Y tế chuẩn bị báo cáo công tác phòng, chống dịch Covid-19 và phối

hợp với Bộ Y tế lấy báo cáo phát cho các đại biểu dự họp.
- Trung tâm Tin học VP UBND tỉnh phối hợp VNPT Quảng Trị chuẩn bị

đường truyền trực tuyến.

Lưu ý: Các đại biểu thực hiện nghiêm túc quy định y tế về phòng, chống
dịch bệnh Covid-19./.
Nơi nhận:

- Như thành phần mời và chuẩn bị;
- CVP, các PVP, CV;
- Trung tâm Tin học tỉnh,
- VNPT Quảng Trị;
- Lễ tân;
- Lưu: VT, KGVXD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Lê Hữu Phước

		2022-04-06T09:21:17+0700

		2022-04-06T09:35:18+0700

		2022-04-06T09:35:18+0700

		2022-04-06T09:35:18+0700

		2022-04-06T09:35:18+0700